
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 
Број: 15/2019 

 

 На основу члана 38, став 1, тачка 3 Статута Удружења одбојкашких судија Србије, као и 

члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружења одбојкашких судија Србије, 

Председништво УОСС је, на електронској седници, одржаној  23.5.2019. године, донело 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА УОСС 

  

 Именује се  Бранислав Јованчић, судија Суперлиге, бр. легитимације XIII-044, за 

Секретара УОСС на мандат од 4 (четири) године. 

 

О Б Р А З ЛО Ж Е Њ Е 

 Текући мандат Бранислава Јованчића, као Секретара УОСС, истиче 29. јуна 2019. 

године, обзиром да је на место Секретара УОСС именован на седници Председништва УОСС 

29. јуна 2015. године.  

Председник УОСС, Владимир Симоновић је, у складу са Статутом УОСС, а имајући у 

виду беспрекоран рад, савесност, професионализам и озбиљан приступ Бранислава Јованчића 

обимном и озбиљном послу, обавезама и одговорностима које носи позиција Секретара УОСС, 

предложио Председништву УОСС да именује Бранислава Јованчића на још један мандат од 

четири године. 

Председништво УОСС  је, поред особина наведених од стране председника УОСС, 

имало у виду и нарочиту преданост послу, те високе личне врлине које су од изузетног значаја 

за савесно обављање функције Секретара УОСС.  

Имајући у виду све горе наведено, Председништво УОСС није нашло ни један разлог 

нити препреку поновном именовању Бранислава Јованчића на још један мандат као Секретара 

УОСС, те је одлучило као у диспозитиву. 

Ова одлука ступа на снагу 29. јуна 2019. године. 

Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

         Председник УОСС 

Београд, 23.5.2019. Године 

                    Владимир Симоновић 


